BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
98/2003/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
6 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc chuyển Công ty Điện tử Thủ Đức thành Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Điện tử

Thủ Đức

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 63/2001/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2001 của Chính phủ về chuyển đổi doanh

nghiệp nhà nước, doanh nghiệp của tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội thành Công ty Trách nhiệm

hữu hạn một thành viên;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê

duyệt Đề án tổng thể sắp xếp, đổi mới Tổng công ty nhà nước và doanh nghiệp nhà nước thuộc Bộ Công

nghiệp giai đoạn 2003-2005;

Xét đề nghị của Tổng công ty Điện tử Tin học Việt Nam tại Tờ trình số 77/ĐT-HĐQT ngày 20 tháng 02

năm 2003 và Hồ sơ chuyển đổi Công ty Điện tử Thủ Đức thành Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành

viên Điện tử Thủ Đức;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp Bộ và Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển Công ty Điện tử Thủ Đức, doanh nghiệp thành viên hạch toán độc lập thuộc Tổng công

ty Điện tử và Tin học Việt Nam thành Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Điện tử Thủ Đức.

Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Điện tử Thủ Đức có con dấu riêng, được mở tài khoản tại

Ngân hàng trong và ngoài nước theo quy định của pháp luật, hoạt động theo Điều lệ của Công ty do Hội

đồng quản trị Tổng công ty Điện tử và Tin học Việt Nam phê duyệt và Luật Doanh nghiệp.

Tên gọi đầy đủ: Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Điện tử Thủ Đức

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19463